

DLP/739/19/WL

Gdańsk, dnia 16 kwietnia 2019 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: Zamówienie nr I/PU/091/19 pn.: „Wykonanie badań laboratoryjnych mieszanek mineralno-bitumicznych wbudowanych w nawierzchnie ulic w obszarze Gdańska w 2019 r.”

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działając w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 r., poz. 1986 ze zm.), na podstawie złożonego wniosku Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający dokonuje poniższych wyjaśnień:

Prosimy o uwzględnienie wyjaśnień przy sporządzaniu oferty, jednocześnie informujemy, że termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 19.04.2019 r. do godziny 15.00.

Pytanie 1

„Prosimy o uszczegółowienie zapisu 3.8. OPZ „Poszczególne ilości zleconych badań, określonych w tabeli mogą ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu, w zależności od potrzeb Zamawiającego, z tym, że łączne wynagrodzenie brutto nie ulegnie zmianie”.

Czy Zamawiający rozumie przez taki zapis sytuację, w której zleci wykonanie mniejszej liczby jednego badania na potrzeby wykonania większej liczby drugiego badania, przy zachowaniu rozliczania rzeczywistego na podstawie cen jednostkowych wykonanych badań i utrzymania całkowitej kwoty wynagrodzenia na niezmienionym poziomie?

Czy Zamawiający rozumie poprzez powyższy zapis możliwość mniejszej lub większej liczby badań i utrzymanie całkowitej kwoty do zapłaty na niezmienionym poziomie? Jeśli tak, to jaki przedział procentowy zmniejszenia lub zwiększenia liczby badań należy brać pod uwagę? Jeśli chodzi o zwiększenie zakresu badań to jesteśmy w stanie zaakceptować zwiększenie o nie więcej niż 5% wartości zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż opisaną sytuację rozumie w sposób przytoczony przez Wykonawcę.

Zamawiający informuje, iż przedział procentowy zmniejszenia lub zwiększenia liczby badań, który należy wziąć pod uwagę to poziom do 5% wartości zamówienia.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający celem spełnienia zapisów punktu 5. OPZ dopuści udział w postępowaniu wykonawcę, dysponującego osobą zatrudnioną na stanowisku profesora nadzwyczajnego, zgodnie z Ustawą o szkolnictwie wyższym, w dziedzinie budownictwa, specjalizacji inżynieria drogowa lub inżynieria drogowa i transportowa, nieposiadającą tytułu naukowego profesora?”



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany warunku udziału w postępowaniu, poprzez zmianę zapisu:

Było:

„O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonania zamówienia i skierują do jego realizacji osobę posiadającą tytuł naukowy profesora w dziedzinie budownictwa specjalizacji inżynieria drogowa.”

Po zmianie:

„O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonania zamówienia i skierują do jego realizacji osobę posiadającą tytuł naukowy profesora w dziedzinie budownictwa specjalizacji inżynieria drogowa lub zatrudnioną na stanowisku profesora nadzwyczajnego w dziedzinie budownictwa, specjalizacji inżynieria drogowa lub inżynieria drogowa i transportowa.”

Pytanie 3

„W pkt. 5. Warunek udziału w postępowaniu: „O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonania zamówienia i skierują do jego realizacji osobę posiadającą tytuł naukowy profesora w dziedzinie budownictwa specjalizacji inżynieria drogowa. Dysponowanie osobą przez jednostkę naukową w opisanym powyżej zakresie należy wykazać poprzez wypełnianie i złożenie wraz z ofertą wykazu osób, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do OPZ.”

Wg OPZ Zamawiający wymaga od Wykonawcy dysponowania w okresie wykonywania zamówienia osobą posiadającą tytuł profesora w dziedzinie budownictwa w specjalizacji inżynieria drogowa.

Dysponowanie osobą z tytułem naukowym profesora nie jest potwierdzeniem kompetencji do wykonywania danego typu działalności. Niezrozumiałe jest to, że Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy posiadania odpowiedniego zaplecza oraz doświadczenia zdobytego podczas realizacji podobnych zamówień. Zapis taki narusza zasadę uczciwej konkurencji. Prosimy o zmianę zapisu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany warunku udziału w postępowaniu, zgodnie z odpowiedzią na Pytaniem ³ zawartą w niniejszym piśmie.

Pytanie 4

„W formularzu oferty w tabeli z badaniami widnieje zapis: Lp. 3 Określenia wskaźnika zagęszczenia i Lp 4 zawartości wolnych przestrzeni w warstwie MMA.

Prosimy o doprecyzowanie, do jakich wartości należy przyrównać wyniki badań zagęszczenia oraz zawartości wolnych przestrzeni warstwy MMA.

Czy Zamawiający dopuszcza porównanie do Badania Typu i zobowiązuje się przekazać je Wykonawcy?

Czy Zamawiający prześle bieżące wyniki badań zgodnie z zakładową kontrolą produkcji i prześle je Wykonawcy w celu obliczenia wskaźnika zagęszczenia oraz zawartości wolnych przestrzeni dla próbki pobranej z warstwy MMA?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zamówienie obejmuje badania nawierzchni dla różnych inwestycji.

2

Wyniki badań będą porównywane do wartości zaprojektowanych dla danego zadania w dokumentacji projektowej.

Wyniki badań należy przekazać Zamawiającemu do weryfikacji, po czym zostaną one przekazane wykonawcy robót.

Wyniki badań, wnioski sformułowane na ich podstawie, obliczenia wskaźnika zagęszczenia oraz zawartości wolnych przestrzeni dla próbki pobranej z warstwy MMA znajdują się w zakresie zamówienia i należą do Wykonawcy badań.

Pytanie 5

„W tabeli z wyszczególnieniem badań nie podano norm badawczych. Prosimy o doprecyzowanie zapisów o normy badawcze.”

Odpowiedź:

Ze względu na różniące się od siebie zadania oraz zaprojektowane dla nich nawierzchnie, normy badawcze zawarte w dokumentacji projektowej zostaną podane po wezwaniu Wykonawcy do wykonania badań laboratoryjnych.

DYREKTOR
Włodzisław Piotrowski





Zamówienie nr I/PU/091/19

Załącznik nr 1 do OPZ

**WYKAZ OSÓB
SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA**

Imię i nazwisko	Tytuł naukowy/Stnowisko	Specjalizacja/Dziedzina
1.	2.	3.

.....
(podpis Wykonawcy)